

ملت ایران باز هم دشمنان را ناکام گذاشت؛

شکست بزرگترین پروژه تحریم انتخابات



صفحهٔ ۲

با اتصال همه استان ها تا پایان سال؛

آیا اطلاعات سامانه خودنویس هم تکمیل می‌شود؟

طبق اعلام دولت، تمامی استان‌ها تا پایان سال به سامانه خودنویس متصل می‌شوند، اما هنوز اطلاعات معاملات مسکن به صورت کامل در این سامانه بارگذاری نشده است.از هفته های گذشته وزارت راه وشهرسازی در راستای قانون جهش تولید مسکن…

صفحه ۶



وزیر خارجه فرانسه: **اسرائیل مقصر وضعیت حاکم بر غزه است**

صفحه ۲

بزرگ‌ترین منفعت رجبیستری

برای مردم کاراتنی است

کاهش ۱۵ میلیارددلاری قاچاق با اجرای طرح رجبیستری

در حالی که برخی اجرای طرح رجبیستری را به عنوان یکی از علل شکل‌گیری مفاسدی مثل کوروش کمپانی مطرح می‌کنند اما بررسی‌ها نشان می‌دهد با اجرای این طرح شاهد کاهش ۱۵ میلیارد دلاری قاچاق هستیم…

صفحه ۳

توافقنامه دوحه؛سند ناکامی آمریکا در افغانستان

هین صفحه

توافقنامه دوحه؛ سند ناکامی آمریکا در افغانستان

فروپاشی دولت دست نشانده، مبارزه با فساد اداری، حاکمیت ملی، استقلال سیاسی، حفظ تمامیت ارضی، ثبات سیاسی و خودارادیت را برای افغان‌ها به ارمغان آورد. در این یادداشت آمده است: دولت دست نشانده و فاسد کابل، با خروج نظامیان آمریکایی فروپاشید، برخی افراد وابسته به دولت قبل گریختند و نیروهای امنیتی، براساس ولندوستی و آگاهی به زبان‌های ادامه جنگ، به روند صلح پیوستند. این عضو سابق دفتر سیاسی طالبان در یادداشت خود مدعی شده است که بر اساس توافقنامه دوحه، نظام سیاسی تازه‌ای در افغانستان، شکل گرفت و امید به فقرزدایی، توسعه، رفاه، تأمین حقوق اساسی شهروندان و اقتدار کشور افزایش یافت. عطاالله صادق شاه آغاسی نوشت: این نظام متعهد است که بالاترین امنیت و رفاه و شادمانی را برای مردم، فراهم کند و رنج و عذاب توده‌های مردم را کاهش دهد و بر پایه خیر و منفعت عمومی، برای افزایش شادی و رضایت همگانی عمل کند. دوران تازه‌ای آغاز شده است: افغانستان به سمت حکومت‌داری خوب، عدالت اجتماعی، شفافیت، پاسخگویی و سلامت اداری گام برداشته است. وی در بخشی دیگر از یادداشت خود آورده است که از نظر حکومت سرپرست، تنها با الزام به تعهدات، کشورها می‌توانند به طور سازنده با یکدیگر تامل کنند و از جنگ

صنعا: عملیات در دریای سرخ ادامه می یابد

مسئول مستقیم جنایت های این رژیم بپوژه از طریق اخلال در وظیفه و ماموریت شورای امنیت در حفظ صلح و امنیت بین المللی است.در این بیانیه، وزارت خارجه دولت نجات ملی یمن، تشدید جنایت‌های جنگی رژیم صهیونیستی و قتل عام غیرنظامیان از جمله جنایت بمباران افراد منظر دریافت مواد غذایی در میدان التالبسی غزه که منجر به شهادت ۱۱۲ و مجروح شدن ۸۰۰ تن دیگر شد، را محکوم کرده است.از زمان آغاز جنگ علیه غزه و تهاجم وحشیانه رژیم صهیونیستی به این منطقه، یمن بارها به رژیم اسرائیل هشدار داده و خواستار توقف این جنگ شده، اما در نهایت در نوامبر ۲۰۲۳ (۱۴۰۲) و پس از ادامه این درگیری‌ها در غزه، حملات علیه

صفری:

محصولات غیر نفتی ظرفیت بالایی برای رشد صادرات به کشورهای آفریقایی دارند

به کشورهای آفریقایی دل‌زندمعاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه همچنین بر لزوم اصلاح نگاه‌ها به آفریقا و توجه به فرصت‌های متعدد و متنوع موجود در این قاره برای اقتصاد ایران در زمینه‌های مختلف از جمله صدور انواع خدمات فنی و مهندسی و همکاری در زمینه ارائه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای اشاره کرد و افزود: وزارت امور خارجه و سفارتخانه‌های جمهوری اسلامی ایران در راستای حمایت از فعالان اقتصادی و شرکت‌های دارای ظرفیت صادرات کالا و خدمات فنی و مهندسی کشورمان به طور جدی توسعه همه جانبه همکاری‌های اقتصادی با کشورهای آفریقایی را پیگیری می‌کنند.معاون دیپلماسی وزیر امور خارجه با اعلام این که در این راستا «دیپلماسی مهارت» می‌تواند نقش مهمی در پیشبرد دیپلماسی اقتصادی ایفاء نماید خاطر

هیچ ثروتی نیرومندتر از عقل نیست.پیامبر اکرم (ص)

سیاسی ■ **اقتصادی** ■ **اجتماعی** ■ **فرهنگی** ■ **ورزشی**
سال پانزدهم ■ یکشنبه ۱۳ اسفندماه ۱۴۰۲ ■ ۲۲ شعبان ۱۴۴۵
۳۳مارس ۲۰۲۴ ■ شماره ۸۰۴۶۳ صفحه ۳۰۰۰ تومان
V o l . 1 5 , N o . 4 0 6 3 , S u n , M a r , 2 0 2 4

عصر ایران

روزنامه صبح ایران

www.asre-iranian.ir



رئیس‌جمهور:

ایران آمادگی تبدیل شدن به هاب انرژی را دارد

صفحه ۲

اسامه حمدان:

صهیونیست‌ها به دنبال خرید زمان بیشتر هستند

یکی از رهبران حماس با تاکید بر اینکه هر مذاکره‌ای باید متمرکز بر توقف دائمی تجاوزات صهیونیست‌ها علیه غزه باشد تاکید کرد صهیونیست‌ها به دنبال خریدزمان بیشتر هستند وهدف آنها تضمین تداوم تجاوزاتشان بوده و بنابراین چشم‌انداز جدی برای موفقیت مذاکرات نیست. به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری تسنیم، «اسامه حمدان» از رهبران ارشد حماس طی سخنانی درباره مذاکرات متعددی که اخیرا در خصوص آتش بس در غزه و تبادل اسرا مطرح شده است اعلام کرد که در حال حاضر صحبت درباره مسئله تبادل اسرا ما را به سمت و سوی تادرستی می‌برد. ما اکنون تنها بر موضوع توقف تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه، عقب‌نشینی نیروهای اشغالگر از غزه و پایان عملیات نظامی در این منطقه و بازگشت آوارگان فلسطینی به خانه‌هایشان،برورد کمک‌های انسانی و بازسازی غزه صحبت می‌کنیم. اسامه حمدان در گفت‌وگو با الجزیره اظهار داشت که صهیونیست‌ها تا این لحظه همچنان در روند مذاکرات مانع‌تراشی کرده‌اند و در تلاش برای خرید زمان بیشتر هستند و فلسفه آنها در این مسیر، تضمین تداوم تجاوزات و عدم توقف آن در نوار غزه است. چالش اصلی این است که اسرائیل نمی‌خواهد تجاوزگری به غزه را متوقف کند و به دنبال آن است که همچنان این تجاوزات را ادامه دهد. وی افزود:نه ما و نه مردمان هرگز ادامه تجاوزات اشغالگران را نمی‌پذیریم و بنابراین اگر اسرائیل نخواهد تجاوزاتش را متوقف کند من فکر نمی‌کنم که چشم‌انداز جدی برای موفقیت در مذاکرات وجود داشته باشد. درواقع مذاکرات نباید برای اجرای آنچه که اسرائیل می‌خواهد انجام شود بلکه هدف از هر مذاکره‌ای باید پایان تجاوزات صهیونیست‌ها علیه ملت فلسطین، ورود کمک‌های انسانی به نوار غزه، پایان محاصره غزه و آغاز روند بازسازی این منطقه باشد. حمدان درباره مواضع و تحركات آمریکا درباره وضعیت غزه گفت که دولت آمریکا به دنبال تحت فشار قرار دادن فلسطینی‌ها بوده و به گونه‌ای وانمود می‌کند که طرف فلسطینی در روند مذاکرات مانع‌تراشی می‌کند. به عبارت دیگر آمریکا و جو بایدن رئیس جمهوری این کشور به هیچ وجه نقش میانجی را در مذاکرات ندارند؛ بلکه شریک تجاوزات صهیونیست‌ها علیه غزه هستند و در تلاش جهت تحقق منافع اسرائیل می‌باشند. این رهبر حماس تصریح کرد: از نظر من توقف تجاوز غزه نیاز به یک روز خاص ندارد بلکه اگر بایدن تصمیم به توقف حمایت نظامی و سیاسی و مالی خود از تجاوزات اشغالگران به غزه بگیرد، این تجاوزات به طور مستقیم متوقف خواهد شد. اما آمریکا همچنان از تجاوزگری صهیونیست‌ها حمایت می‌کند و به همین دلیل این تجاوزات همچنان ادامه دارد. بایدن به دلیل ملاحظات انتخاباتی خود در داخل آمریکا، ریاکارانه صحبت می‌کند اما در عمل همچنان کنار اشغالگران و جنایات آنها ایستاده و شریک واقعی این تجاوزات است. وی افزود: از نظر من مردم اسنت آمریکایی‌ها روی این مسئله شرط بندی کرده باشند که ممکن است رژیم اشغالگر در از بین بردن مقاومت موفق شود اما امروز آمریکایی‌ها متوجه شده‌اند که حذف مقاومت هدفی غیرقابل دستیابی است؛ زیرا مقاومت صرفا یک گروه خاص در فلسطین نیست؛ بلکه مقاومت، کل ملت فلسطین است و هیچ کس نمی‌تواند مردمی را که ۷۵ سال در برابر اشغالگری ایستاده‌اند و با وجود همه مصیبت‌هایی که متحمل شده‌اند همچنان به سرزمین و آرمان خودشان پایبند هستند، شکست دهد. حمدان درباره عملکرد مقاومت لبنان در جریان نبرد طوفان الاقصی مقابل دشمن صهیونیستی گفت که از نظر من جبهه جنوب لبنان نقش بسیار مهمی در حمایت و پشتیبانی از مقاومت فلسطین ایفا کرده و حزب‌الله در این راه شهادی زیادی تقدیم کرده و فداکاری‌های زیادی انجام داده است. من متقدم که اسرائیل صراحتا می‌خواست تجاوز به لبنان را ادامه دهد اما موفق نشد و وضعیت فرسایشی که ارتش اشغالگر دچار آن شده، این رژیم را به سمت درخواست برای آتش‌بس موقت در غزه سوق می‌دهد. این صراحتا بدان معناست که دشمن صهیونیستی قادر به تجاوز گسترده علیه لبنان نیست و کاملا می‌داند که چنین تجاوزی عواقب فاجعه‌بار خواهد داشت. این رهبر حماس تصریح کرد: در هر صورت همه باید بدانند که مقاومت چه در فلسطین و چه لبنان هرگز به دنبال جنگ‌افروزی نیست؛ بلکه اقدامی که مقاومت انجام می‌دهد واکنش طبیعی به تجاوز و اشغالگری دشمن است و تمرکز همه باید به این مسئله موقوف باشد که چگونه می‌توان به اشغالگری پایان داد؛ زیرا تنها با پایان اشغالگری، منطقه به ثبات و آرامش می‌رسد. وی درباره عملکرد یمنی‌ها و جنبش انصارالله در حمایت از مردم غزه هم گفت که برادران ما در یمن تلاشی تاثیرگذار و مهم در تقابل با رژیم اشغالگر انجام دادند و معادله‌ای را ترسیم کردند با این مضمون که محاصره غزه باید برداشته شود، وگرنه کشتی‌های اسرائیلی یا هر کشتی که به سمت فلسطین اشغالی حرکت کند در امان نخواهد بود. در این میان آمریکا به دنبال تحریک جامعه جهانی علیه یمن بود اما همانند گذشته شکست خورد. اسامه حمدان درباره نشست گروه‌های فلسطینی در مسکو هم اظهار داشت که درباره این نشست باید به دو نکته توجه کنیم: اول اینکه ما نمی‌خواهیم درباره نتایج احتمالی این نشست خیلی امیدوار باشیم؛ زیرا این نشست هم مانند همه نشست‌های ملی فلسطین بوده ودر شرایطی که هدفی محقق نشود یعنی کار به پایان نرسیده است. اما نکته دوم این است که باید این نشست را واقع‌بینانه بررسی کنیم؛ با توجه به این مسئله که اسرائیل کل فلسطینی‌ها را چه در غزه و چه کرانه باختری و چه قدس هدف قرار داده است. حمدان در ادامه تاکید کرد: در سایه تجاوزات آشکار اشغالگران علیه غزه نباید این نکته را فراموش کنیم که آنها از ۵ ماه قبل تاکنون ۴۰۰ هزار فلسطینی را در کرانه باختری ترور کرده‌اند و همچنین شمار زیادی از دیگر فلسطینی‌ها در این منطقه به شهادت رسیده‌اند. علاوه بر آن هزاران فلسطینی در کرانه باختری توسط صهیونیست‌ها اسیر شده‌اند. وی ادامه داد: شاید تجاوزگری صهیونیست‌ها در کرانه باختری به شکلی که در غزه شاهد آن هستیم نباشد اما اشغالگران سراسر کرانه باختری را به شکل مداوم مورد تجاوز قرار می‌دهند؛ حتی مناطقی که تحت سیطره تشکیلات خودگردان قرار دارد. همچنین شاهد تجاوز مداوم صهیونیست‌ها به قدس نیز هستیم. این رهبر حماس تاکید کرد که بنابراین باید نشست مسکو هم متمرکز بر پایان تجاوزات اسرائیل علیه مردم فلسطین باشد و هر نشست لبنان هرگز به دنبال جنگ‌افروزی نیست؛ بلکه اقدامی که مقاومت انجام می‌دهد واکنش طبیعی به تجاوز و اشغالگری دشمن است و تمرکز همه عدم احساس مسئولیت در قبال مردم و آرمان فلسطین است. روز گذشته رهبران و نمایندگان گروه‌های فلسطینی شرکت کننده در نشست مسکو در بیانیه‌ای بر ضرورت مقابله با تجاوزات و جنگ نسل کشی رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، کرانه باختری و قدس تاکید کردند. نشست مذاکرات گروه‌ها و احزاب فلسطینی در چارچوب تلاش جدید برای دستیابی به پیشرفت در پرونده آشتی که از ۱۷ سال قبل تاکنون در حال تزلزل بوده است روز پنجشنبه به میزبانی روسیه در مسکو برگزار شد. پیش از این روسیه ۲۴ بهمن‌ماه ۱۴۰۲ اعلام کرده بود که مسکو در نظر دارد نشست با هدف گفت‌وگو میان گروه‌های فلسطینی با حمایت خود آنها در مسکو برگزار کند.

سر مقاله

عدم دخالت دولت

در انتخابات

■ حجت الاسلام علیرضا سلیمی عضو هیات رئیسه مجلس

برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان



رهبری از نظر امنیت و سلامت انتخابات بی نظیر بود. سلامت برگزاری انتخابات در این دوره نسبت به دوره‌های قبل بسیار بهتر بود و من از برگزار کنندگان انتخابات به دلیل تأمین امنیت وسلامت انتخابات تشکر می‌کنم.نکته مهم بعدی دخالت نکردن دولت در انتخابات بود.دولت‌های قبل به طور غیرمستقیم برای انتخابات مجلس لیست می‌دادند اما دولت آیت الله رئیسی انصافاً دخالتی در انتخابات و بستن لیست‌ها نداشت و این امر منجر به بی‌طرف کامل دولت شد که انتخابات کاملاً بی‌طرفانه و قانونی را رقم شد. در این زمینه اقدام بسیار مثبتی صورت گرفت که جای تقدیر و تشکر دارد.

یادداشت

مردم دنباله‌رو جریانات

سیاسی نبودند

■ حجت الاسلام نصرالله پژمانفر رئیس کمیسیون اصل نود

دولت تمام تلاش خود را برای برگزاری هرچه بهتر انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری به کار گرفت، با عنایت به تلاش دولت شاهد برگزاری انتخابات در سطح بالایی از کیفیت در اجرا و تأمین امنیت بودیم. برگزاری شایسته انتخابات توسط دولت آیت الله رئیسی در حالی است که تعداد شعب اخذ رأی نسبت به دوره‌های قبل افزایش قابل توجهی یافته است. انتخابات در اوج بی‌طرفی مجریان برگزار شد. دولت آقای رئیسی هیچ گونه ورود و دخالتی در فرایند برگزاری انتخابات نداشت که این از نقاط مهم انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری بود…

■ ادامه در صفحه ۲



دولت تمام تلاش خود را برای برگزاری هرچه بهتر انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری به کار گرفت، با عنایت به تلاش دولت شاهد برگزاری انتخابات در سطح بالایی از کیفیت در اجرا و تأمین امنیت بودیم. برگزاری شایسته انتخابات توسط دولت آیت الله رئیسی در حالی است که تعداد شعب اخذ رأی نسبت به دوره‌های قبل افزایش قابل توجهی یافته است. انتخابات در اوج بی‌طرفی مجریان برگزار شد. دولت آقای رئیسی هیچ گونه ورود و دخالتی در فرایند برگزاری انتخابات نداشت که این از نقاط مهم انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری بود…

شهرستان	
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div>	
<div><div><div><div><div><div></div><div><div>www.asre-iranian.ir</div></div></div></div><div></div></div></div></div>	
اخبار	

حقوق شهروندان در طرح تفصیلی آتی کرج رعایت شده است
سختگوی شورای اسلامی کلانشهر کرج گفت: حقوق شهروندان به عنوان مالکین اصلی شهر در طرح تفصیلی آتی کرج رعایت شده‌است.
عمار ایزدیار با اشاره به اتمام روند بررسی طرح تفصیلی آتی کرج اظهار کرد:خوشبختانه بعد از یک سال و نیم تلاش و برگزاری جلسات کارشناسی مستمر توسط اعضای کمیته تخصصی بررسی طرح تفصیلی آتی کرج، این طرح در مرحله جمع بندی نهایی قرار گرفته و به زودی به شور ارسال می‌شود. وی ادامه دادسعی شده در این طرح نواقص طرح قبل برطرف و حقوق شهروندان به عنوان مالکین اصلی شهر بیش از گذشته رعایت شود.
سختگوی شورای اسلامی کلانشهر کرج با تأکید براینکه در روند بررسی این طرح حفظ منافع شهر و شهروندان در اولویت اول بوده، اذعان کرد:کرج از لحاظ سرانه‌ها و کاربری‌های مختلف فضای سبز، خدماتی،تاسیسات شهری، گردشگری، فرهنگی و … با کمبودهای جدی مواجه است که سعی شده دراین طرح بخشی از این کمبودها جبران شود.ایزدیار ابراز کرددر فرایند بررسی طرح تفصیلی آتی‌در مرحله اول واقعی کردن سرانه‌ها پیگیری و بعد از آن راهکارهایی برای تحقق ارائه آنا شده.
سختگوی شورای اسلامی کلانشهرکرج بیان کرددراین طرح به دنبال پیش‌بینی سرانه‌های استاندارد در حوزه‌های مختلف بودیم و در این روند به نحوه بارگذاری جمعیت و نیازهای شهر در سال‌های آینده توجه ویژه‌ای شده است. وی افزود:طرح تفصیلی آتی کرج به زودی برای بررسی نهایی و تصویب به شور ارسال می‌شود و بالاخره انتظار چندین شهروندان در این خصوص به پایان می‌رسد.

دیدار صمیمانه رئیس واعضای هیئت مدیره مجمع خیرین مدرسه ساز استان با مدیر کل و کارکنان اداره کل نوسازی مدارس استان مرکزی
به گزارش واحد اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان مرکزی: دیدار صمیمانه علی‌فخاری ، ابراهیم و بهرام حسین آبادی رئیس و اعضای هیئت مدیره مجمع خیرین مدرسه ساز با مهندس لنجایی مدیر کل و کلیه کارکنان نوسازی صورت گرفت.
در این دیدارآقایان فخاری و حسین آبادی با تشکر از مهندس لنجایی و فعالیت‌های مستمر و اثر بخش این اداره کل در راستای تحقق اهداف مدرسه سازی آذهان داشتند ، مدرسه سازی امری پر افتخار است که با دستان توانمند مهندسین نوسازی تحقق پیدا کرده است و اگر تلاشها و فعالیت‌های علمی مهندسین این مجموعه نباشد عملا مجمع خیرین در مسیر مدرسه سازی بی بهره و فاقد اقدام خواهد بود .
رئیس و اعضای هیئت مدیره مجمع خیرین مدرسه سازبا حضور در کنار تک تک کلیه کارکنان نوسازی مدارس روز مهندس را تبریک عرض نموده و با اهدای هدیه ازانان تشکر و تقدیر نمودند .

برگزاری ۹۳ جلسه ستاد مدیریت سوخت در شرکت گاز استان مازندران
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی مدیر عامل این شرکت از برگزاری ۹۳ جلسه ستاد مدیریت سوخت از شروع فصل سرد در این شرکت خبر داد و افزود: جلسات مدیریت سوخت به منظور مدیریت مصرف گاز طبیعی و تأمین ایمن و مستمر انرژی مورد نیاز استان در روزهای سرد سال با حضور بسیاری از مدیران دستگاه های اجرایی استان و مدیرعامل شرکت و اعضای ستاد مدیریت سوخت بدون وقفه حتی در روزهای تعطیل رسمی برگزار شده است و تاکنون ۹۳ جلسه کمیته مدیریت سوخت زمستانه در این شرکت برگزار شده و تا پایان طرح نیز ادامه خواهد داشت. مایلی رستمی گفت: در همین راستا نیز بیش از ۸۸ هزار مورد پایش مصرف گاز ادارات، فضاهای آموزشی، ورزشی، مذهبی، اماکن تجاری در سطح استان مازندران مورد بررسی و بازدید قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه مطابق با جلسات هماهنگی انجام شده، پایش ها بصورت روزانه در سطح شهرستان های استان انجام می شود و مراکز اداری، تجاری و عمومی در سطح استان باید نسبت به رعایت الگوهای مصرف بهینه گاز و رعایت دمای آسایش ۱۸ درجه و بهینه سازی سیستم های گرمایشی اقدام نمایند.

البرز-راضیه دارابی: معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج از وجود ۶۳ محله بافت فرسوده در این شهر خبر داد.عباس سعیدی کیا با اشاره به اینکه مصوبه تشویقی برای بهسازی و نوسازی بافت‌های فرسوده به مناطق دهگانه کرج ابلاغ شده، اظهار کرد: در حال حاضر ۶۳ محله بافت فرسوده

در کرج شناسایی شده که همه آنها مشمول این بسته‌های تشویقی می‌شوند.وی با اشاره به اینکه بیش از هزار هکتار بافت فرسوده مصوب این محلات وجود دارد که نیازمند بهسازی و احیاء هستند، گفت: بیش از یک سوم جمعیت کرج در این مناطق زندگی می‌کنند که همین امر ضرورت احیای این

وجود ۶۳ محله بافت فرسوده در کرج

مصوبه تشویقی برای بهسازی و نوسازی این بافت‌ها در حال اجرا است

بافت‌ها را دو چندان می‌کننداین مسئول با بیان اینکهمتاسفانه اغلب واحدهای مسکونی که در بافت‌های فرسوده قرار دارند ریزنازه هستند، گفت: برای ترغیب مالکان این واحدها به ساخت، امکان تجمیع آنها با شرایط ویژه و در قالب بسته‌های تشویقی خاص فراهم شده است.وی افزود: علاوه

براین، شهرداری کرج از ورود سرمایه گذاران برای اجرای طرح‌هایی جهت احیا و نوسازی بافت‌های فرسوده استقبال می‌کند.شرایطی استثنایی برای آنها در نظر گرفته است. سعیدی کیا توضیح داد: در راستای اجرای آیین نامه جامع تشویقی نوسازی، بهسازی و بازآفرینی در بافت‌های فرسوده، سازندگان

معاون برنامه ریزی شهرداری مشهدخبر داد :

ایجادمرکز نوآوری مجازی شهر هوشمند



مشهد سمیرا رحمتی -معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد از انعقاد تفاهم نامه ایجاد مرکز نوآوری مجازی شهر هوشمند خبر داد. جمال حسن بارانی با اشاره به اهمیت خلاقیت و نوآوری به عنوان عاملی راهبردی برای دستیابی به توسعه پایدار شهری و تأثیر مستقیم آن بر اقتصاد خلاق، بهره وری و بهبود خدمات و محصولات شهری، شهروندی و مدیریت شهری، گفت: به منظور توسعه همکاری های بین بخشی در راستای تقویت و توسعه اکوسیستم نوآوری شهر مشهد، تفاهم نامه ای منطبق بر قوانین بالادستی و مصوبات شورای اسلامی شهر مشهد فی مابین دفتر خلاقیت و نوآوری شهری و اداره امور اجرایی شهر هوشمند منعقد گردید.

وی بیان کرد: این تفاهم نامه با هدف حل مسائل و رفع نیازهای موجود از طریق روش ها و ابزارهای نوآورانه و

ناصر مرادی؛ مدیر کل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان با سیدغلامحسن گرشاسبی مدیرعامل پتروشیمی ایلام دیدار کرد. گرشاسبی در این دیدار با بیان اینکه توسعه فرهنگی اقتصادی مکمل یکدیگر هستند گفت:مردم ایلام با وجود شرافت و اصالت، مردم سادزیست و نجیبی هستند. مدیرعامل پتروشیمی ایلام افزود:



مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان از همکاران واحدهای اتفاقات و عملیات به جهت تأمین برق پایدار در روز

مشهد سمیرا رحمتی -معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی به منظور بررسی آخرین وضعیت شبکه گاز استان از مرکز راهبری شرکت گاز بازدید کرد. جواد خدایی در این بازدید آخرین وضعیت گازرسانی به شهرها و روستاهای استان را مورد ارزیابی قرار داد و از تلاش های انجام شده برای پایداری جریان گاز تشکر

سید محمد حسینی نژاد گفت: با عنایت به

برگزاری انتخابات تقدیر و تشکر نمود. سید محمد حسینی نژاد گفت: با عنایت به مخاطرات جوی روز گذشته خصوصا در منطقه شرق استان، به همه خدمتگزاران مردم، تأمین برق مطمئن و پایدار جهت شعب اخذ رای صورت پذیرفت که این مهم جای قدردانی و تشکر دارد.

ایلام- سرپرست جمعیت هلال احمر ایلام گفت: تاکنون دو هزار و ۱۷۵ دانش آموز این استان از آموزش های دوازدهمین دوره طرح ملی دادرس بهره مند شده اند.

حوزه محمدی مقدم اظهار داشت: از مهر ماه سالجاری دوازدهمین دوره طرح ملی دادرس در ۷۴ مدرسه سطح استان ایلام در حال اجراست.

وی افزود: این دوره نیز همچون سال های گذشته با همکاری آموزش و پرورش با هدف ارتقای سطح آمادگی و آماده سازی دانش آموزان برای مقابله با حوادث غیرمتربقه به اجرا درآمده است. سرپرست جمعیت هلال احمر ایلام گفت: این طرح در مدارس دخترانه و پسرانه دوره اول متوسطه استان با حضور ۸۲ مربی آموزش دیده هلال احمر انجام می‌شود. محمدی مقدم ادامه داد: تاکنون در ۷۴

گاز شهید هاشمی نژاد سرخس و منطقه چهار عملیات انتقال گاز و روسای ادارات گاز برخی شهرستان های استان واقع در سرشاخه های خطوط انتقال گاز نیز از زحمات کارکنان مناطق عملیاتی صنعت نفت و گاز تقدیر کرد. در ابتدای این بازدید حسن امسال به خوبی عبور روابط عمومی کرد. خدایی در ارتباط زنده تصویری با مدیران بالاشگاه

سرپرست هلال احمر ایلام خیر داد؛

بهره‌مندی بیش از ۲ هزار دانش آموز از آموزش‌های طرح دادرسی در ایلام

مدرسه سطح استان آموزش ها به پایان رسیده و دو هزار و ۱۷۵ دانش آموز از آموزش های طرح دادرس بهره مند شده اند.

وی اظهار کرد: پس از تدریس سرفصل‌ها توسط مربیان هلال احمر و آزمون درون مدرسه‌ای گروه‌های منتخب به مسابقات شهرستانی، استانی و کشوری راه پیدا می‌کنند.

گاز شهید هاشمی نژاد سرخس و منطقه چهار عملیات انتقال گاز و روسای ادارات گاز برخی شهرستان های استان واقع در سرشاخه های خطوط انتقال گاز نیز از زحمات کارکنان مناطق عملیاتی صنعت نفت و گاز تقدیر کرد. در ابتدای این بازدید حسن امسال به خوبی عبور روابط عمومی کرد. خدایی در ارتباط زنده تصویره مردم در پایداری

سرپرست هلال احمر ایلام خیر داد؛

بهره‌مندی بیش از ۲ هزار دانش آموز از آموزش‌های طرح دادرسی در ایلام

سرپرست جمعیت هلال احمر ایلام با اشاره به این که در طرح دادرس دانش آموزان ضمن آشنایی کامل با هلال احمر مفاهیم و آموزش های دیگم یاد می‌گیرند، افزود: هشت آیم امدادی شامل مخاطرات طبیعی، ارزیابی و کنترل علایم حیاتی، احیاء قلبی و ریوی، آسیب های بافت نرم، آسیب های اسکلتی و مفصلی، انتقال و حمل مصدوم، اطفاء حریق و سوختگی، اسکان اضطراری



می‌توانند از بسته‌هایی چون تخفیف تا سقف صد درصد عوارض صدور پروانه و تراکم تشویقی برخوردار شوند.

توسعه محصولات و خدمات نوآورانه، خلاقانه و دانش بنیان شهری در راستای وظایف و نیازمندی ها منعقد شده است.

بارنایی در ادامه به مهمترین خدماتی که مرکز نوآوری مجازی شهر هوشمند می تواند ارائه دهد، اشاره کرد و گفت: برگزاری رویدادها و کارگاه‌های آموزشی، ارائه خدمات مشاوره‌ای، ارائه خدمات مالی و ایجاد فضای اشتراک‌گذاری ایده‌ها، تجربیات و منابع بین افراد مختلف کارآفرینان، جذب سرمایه‌گذاری، حل چالش‌های شهری، ایجاد شبکه‌ای از افراد خلاق، نوآوران، کارآفرینان و سرمایه‌گذاران، رانندازی و توسعه کسب و کارهای جدید، جذب سرمایه‌گذاری‌های جدید و ارائه راه‌حل‌های نوآورانه جهت چالش‌های شهری جزو خدماتی است که مرکز نوآوری مجازی شهر هوشمند ارایه می دهد.

هستند افزود:در یک سال گذشته ۴۳۰ میلیارد ریال در قالب طرح‌های اشتغال‌زایی تخصیص یافته است. مرادی خواستار حمایت مالی پتروشیمی ایلام در مناسبت‌های جشن عاطفه‌ها، تقدیر از نخبگان تحت حمایت ، بسته معیشتی نژاد سرخس و ماه رمضان و سپرده‌گذاری در صندوق امداد ولایت شد.

وی افزود: در روز یازدهم اسفند ماه ۶۱ اکیب عملیاتی به استعداد ۱۶۹ نفر نیروی ماهر در استان مسئولیت تأمین برق را برعهده گرفتند که این نیروها تا پایان

موقع و تلاش شبانه روزی همکاران این مهم در تمام ایام سال به انجام و تأمین برق پایدار مردم تأمین شده است.

استان در مناطق مختلف را تشریح کرد. افتخاری گفت: میزان مصرف گاز خراسان رضوی در شبانه روز گذشته به رقمی بالغ بر ۶۰ میلیون مترمکعب رسیده که بیشترین میزان از ابتدای سال جاری است. وی ادامه داد: شرکت گاز خراسان رضوی امسال هم ۲۴ ساعته هستند. گفتنی است؛ خراسان رضوی پس از تهران بزرگ بیشترین میزان مشترک گاز کشور را دارد.

سرپرست هلال احمر ایلام خیر داد؛

بهره‌مندی بیش از ۲ هزار دانش آموز از آموزش‌های طرح دادرسی در ایلام

سرپرست جمعیت هلال احمر ایلام با اشاره به این که در طرح دادرس دانش آموزان ضمن آشنایی کامل با هلال احمر مفاهیم و آموزش های دیگم یاد می‌گیرند، افزود: هشت آیم امدادی شامل مخاطرات طبیعی، ارزیابی و کنترل علایم حیاتی، احیاء قلبی و ریوی، آسیب های بافت نرم، آسیب های اسکلتی و مفصلی، انتقال و حمل مصدوم، اطفاء حریق و سوختگی، اسکان اضطراری

برای نخستین بار در کشور؛ حذف پرداخت سهم بیمار در ویزیت سرپایی برای بیمه‌شدگان اجتماعی
بوشهر-سپهילה کمپورنیا:مدیر درمان تأمین اجتماعی استان بوشهر از حذف کامل حق پرداخت از سوی بیمه شدگان تأمین اجتماعی در مراجعه به مراکز درمانی جزیره خارک خبرداد.
دکتر حسن اسماعیلی مدیر درمان تأمین اجتماعی استان بوشهر در خصوص حذف فرانشیز خدمات سرپایی بیمه شدگان جزیره خارگ گفت:بدلیل اینکه تملک زمین جهت احداث درمانگاه ملکی در جزیره خارک امکان پذیر نبود طرح پیشنهادی مدیریت درمان استان مبنی بر حذف پرداخت سهم بیمار در خدمات سرپایی از سوی سازمان مرکزی مورد موافقت قرار گرفت.
دکتر اسماعیلی اظهار داشت:این طرح بزودی اجرایی خواهد

در راستای افزایش رضایتمندی مشتریان از سرویس های اپراتور همراه اول تمامی روستاهای شهرستان گمیشان به تکنولوژی 4G مجهز شد

نیز به فناوری 4G مجهز شد.
مجدد چوگان رئیس اداره مخابرات شهرستان گمیشان در این باره گفت :به منظور پاسخگویی به نیازهای ارتباطی مشترکان، روستای کمتر از بیست خانوار

اخبار

تعداد ۴۰۰ اصله نهال در شهرک صنعتی شهید مصطفی خمینی ساری غرس شد

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، سید جواد حسینیان گفت: کاشت نهال، در زیبایی شهرکها و نواحی صنعتی نقش بسزایی دارد و آسایش و آرامش سبز را به ارمغان خواهد آورد. مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه کربلا استان مازندران افزود: باید تلاش کنیم تا بتوانیم جایگاه فضای سبز را در شهرکها و نواحی صنعتی استان ارتقاء دهیم تا هوایی پاک و محیطی سرسبز در فضای صنعت مازندران داشته باشیم. حسینیان اظهار داشت: امروز تعداد ۴۰۰ نهال در شهرک

صنعتی مرکز استان که به نام شهید مصطفی خمینی مزین گردیده، کاشته شد و امیدواریم که به برکت وجود امام زمان (عج) شاهد پویایی هرچه بیشتر مجموعه های تولیدی در عرصه کار، تولید و چرخش اقتصاد مردم باشیم. امینی مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان نیز بمناسبت نکوداشت هفته درختکاری گفت: کاشت ۶۵۰۰ اصله نهال بمناسبت فرارسیدن این هفته در شهرکهای صنعتی مازندران، نشانگر اهمیت اقدام خدایستدانه کاشت درخت در محیط کار و تولید بوده که نمایانگر توجه ویژه به فضای سبز مطلوب در حوزه صنعت و تولید استان است. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران بیان داشت: کاشت این نهال ها بمنظور نکوداشت هفته درختکاری در ۹

شهرک صنعتی استان، اقدام بسیار خوبی در این راستا می باشد و قطعا این روند، برای تمام شهرکها و نواحی صنعتی استان، با جدیت دنبال خواهد شد. وی تصریح کرد: از واحدهای تولیدی و صنعتی انتظار داریم تا نسبت به ایجاد فضای سبز در محوطه واحدهای خود اهتمام بورزند و اگر همت همه واحدهای تولیدی بکار گرفته شود، بطور یقین تغییر بزرگی را در روند زیباسازی فضای سبز شهرکها و نواحی صنعتی استان شاهد خواهیم بود.

جلسه کار گروه دفتر ارتباط با مشتریان (crm) شرکت های آب و فاضلاب غرب کشور در استان مرکزی برگزار شد
کارگروه تخصصی دفاتر مدیریت ارتباط با مشتریان (CRM) با حضوررهمدی سوری مدیریت مرکز ملی ارتباط با مشتریان شرکت مهندسی آبفای کشور ومدیران دفتر مدیریت ارتباط با مشتریان استانهای غرب کشوربه میزبانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی برگزار گردید.
در این کارگروه که با حضور دفاتر ارتباط با مشتریان شرکت های آبفا از استانهای ایلام ، لرستان ، چهارمحال بختیاری و قم حسین پور قایم مقام مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی طی سخنانی گزارشی از عملکرد بخش (CRM) در این شرکت ارائه داد.
در ادامه مدیر مرکز ملی ارتباط با مشتریان شرکت مهندسی آبفای کشوربا تأکید بر اطلاع رسانی به موقع ، شفاف و صحیح به مشتریان توسط دفاتر CRM اظهار داشت : ایجاد حس اطمینان خاطر مردم نسبت به خدمت رسانی ۲۴ ساعته در خصوص خدمات آبرسانی و دفع فاضلاب موجب ایجاد رضایتمندی مردم خواهد شد.
وی همچنین کاهش هزینه های اجتماعی ناشی از رضایتی از وظایف و تکالیف CRM برشمرد و گفت : با به کارگیری از امکان رصد و پایش ماشین های امداد و حوادث، زمان رسیدگی به حوادث بهبود خواهد یافت و این موضوع جزء تکلیف شرکت های آبفا قبل از شروع سال آتی می باشد.

مردم نسبت به خدمت رسانی ۲۴ ساعته در خصوص خدمات آبرسانی و دفع فاضلاب موجب ایجاد رضایتمندی مردم خواهد شد.
وی همچنین کاهش هزینه های اجتماعی ناشی از رضایتی از وظایف و تکالیف CRM برشمرد و گفت : با به کارگیری از امکان رصد و پایش ماشین های امداد و حوادث، زمان رسیدگی به حوادث بهبود خواهد یافت و این موضوع جزء تکلیف شرکت های آبفا قبل از شروع سال آتی می باشد.

ایلام- سرپرست جمعیت هلال احمر ایلام گفت: تاکنون دو هزار و ۱۷۵ دانش آموز این استان از آموزش های دوازدهمین دوره طرح ملی دادرس بهره مند شده اند.

حوزه محمدی مقدم اظهار داشت: از مهر ماه سالجاری دوازدهمین دوره طرح ملی دادرس در ۷۴ مدرسه سطح استان ایلام در حال اجراست.

وی افزود: این دوره نیز همچون سال های

به میزبانی شرکت نفت و گاز اروندان؛ نشست کمیته ساماندهی مشاغل پیمانکاری مستمر غیر پروژه‌ای برگزار شد
نشست کمیته ساماندهی مشاغل پیمانکاری مستمر غیر پروژه‌ای شرکت نفت و گاز اروندان با حضور اعضای این کمیته تخصصی از شرکت ملی نفت ایران برگزار و ساماندهی مشاغل در واحدهای مختلف، رفع مشکلات در قراردادهای، تمدید پیمان ها و با ضرورت توجه به معیشت کارکنان مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، امروز(۱۰ اسفند ۱۴۰۲) نشست کارگروه تخصصی ساماندهی مشاغل پیمانکاری مستمر غیر پروژه ای شرکت نفت و گاز اروندان به میزبانی مدیریت منابع انسانی این شرکت در منطقه

نشست کمیته ساماندهی مشاغل پیمانکاری مستمر غیر پروژه‌ای شرکت نفت و گاز اروندان با حضور اعضای این کمیته تخصصی از شرکت ملی نفت ایران برگزار و ساماندهی مشاغل در واحدهای مختلف، رفع مشکلات در قراردادهای، تمدید پیمان ها و با ضرورت توجه به معیشت کارکنان مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، امروز(۱۰ اسفند ۱۴۰۲) نشست کارگروه تخصصی ساماندهی مشاغل پیمانکاری مستمر غیر پروژه ای شرکت نفت و گاز اروندان به میزبانی مدیریت منابع انسانی این شرکت در منطقه

اپراتور در روستای های توابع شهرستان گمیشان به تکنولوژی 4G مجهز شد. تمامی روستاهای شهرستان گمیشان به تکنوزی 4G مجهز شد

اپراتور در روستای افزایش رضایتمندی مشتریان از سرویس های اپراتور همراه اول با تلاش سخت کوشان مخابرات منطقه گلستان وشهرستان گمیشان سایت BTS این

سید محمد حسینی نژاد گفت: با عنایت به

سید محمد حسینی نژاد گفت: با عنایت به

سید محمد حسینی نژاد گفت: با عنایت به

سید محمد حسینی نژاد گفت: با عنایت به

سید محمد حسینی نژاد گفت: با عنایت به

اخیار
<div><div> </div></div>
سرمای روزهای اخیر در تهران
گاز ترافتنی در پایتخت را ۲ برابر کرد
رئیس مرکز اورژانس استان تهران از انجام ۲۳ هزار و ۹۵۱ مأموریت از سوی اورژانس در هفته گذشته خبر داد و گفت: ۱۳۲ نفر نیز در این مدت دچار مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن شده‌اند.محمداسماعیل توکلی درباره آمار مأموریت‌های اورژانس استان تهران در هفته گذشته گفت: در هفته گذشته از چهارم تا یازدهم اسفندماه، مجموعاً ۲۳هزارو ۹۵۱ مأموریت در مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس استان تهران (دیسپچ) ثبت شد که نسبت به هفته گذشته هفت درصد کاهش داشت، در پی این مأموریت‌ها ۵۷۸۸ نفر به مراکز درمانی انتقال یافتند که شش درصد کاهش نسبت به هفته گذشته را شاهد بودیم. همچنین ۱۸ هزار و ۱۶۲ مورد نیز در محل از خدمات اورژانس استفاده کردند.وی

با اشاره به تمداد تماس‌های برقرار شده با اورژانس تهران افزود: در این مدت ۷۱ هزار و ۱۳۲ تماس با مرکز اورژانس استان تهران برقرار شد که هشت درصد کاهش را نسبت به هفته گذشته داشت. از این تعداد متأسفانه ۴۱۴۵ نفر مزاحم بودند که میزان مزاحمت‌ها نیز نسبت به هفته گذشته ۱۴ درصد کاهش یافته‌است.رئیس مرکز اورژانس استان تهران ادامه داد: از مجموع مأموریت‌های ثبت شده در هفته گذشته، ۳۰۰۷ مورد مربوط به حوادث ترافیکی بود. همچنین ۲۰ هزار و ۹۴۴ مورد نیز مربوط به حوادث غیر ترافیکی بودند که به ترتیب ۱۶ درصد و شش درصد کاهش نسبت به هفته گذشته داشته‌است.توکلی با اشاره به امداد‌هایی گفت: اورژانس هوایی ادامه داد: از مجموع مأموریت‌های ثبت شده در پی آن شش نفر به مراکز درمانی انتقال یافتند.وی همچنین از مسمومیت ۱۳۲ نفر با گاز مونوکسیدکربن در هفته گذشته خبر داد و گفت: این آمار نسبت به هفته گذشته و برابر افزایش یافته که کاهش چشمگیر دما و سرمای هوا در آن بی‌تأثیر نبوده‌است.

کاهش ۶۰ درصدی صدور پروانه تجاری در تهران

معاون شهرسازی شهرداری تهران اعلام کرد که در دو تا سه سال اخیر آمار صدور پروانه در حوزه تجاری، حدود ۶۰ درصد کاهش یافته‌است.حمیدرضا صارمی در مورد میزان پروانه‌های صادره در پایتخت با بیان اینکه آمار صدور پروانه شهرداری تهران اعم از پروانه ساخت و شهرسازی از ابتدای سال تاکنون ۱۲ هزار و ۸۰۰ مورد صدور پروانه بوده‌است، گفت: امید است این عدد تا پایان سال به ۱۴ یا ۱۵ هزار پروانه صادر برسد وی با بیان اینکه در دو تا سه سال اخیر آمار صدور پروانه در حوزه تجاری، حدود ۶۰درصد کاهش یافته‌است، اظهار کرد: به دلیل تغییر سبک زندگی، وجود اپلیکیشن‌های مختلف خرید و… نوع خرید مردم تغییر کرده‌است که این مسئله بر روی تجاری سازی ها نیز تأثیر داشته‌است.صارمی در مورد زمان صدور پروانه با بیان اینکه صدور پروانه شهرسازی به طور کامل از یک ماه صادر می‌شود، افزود: در مورد صدور پروانه ساخت نیز در مناطقی که مقیاس زمین‌هایشان کوچکتر است کمتر از دو ماه و در زمین‌های با مقیاس بزرگ زمان صدور پروانه ساخت به صورت متوسط کمتر از ۶ ماه‌ است.

فعالیت شبانه‌روزی داروخانه مرکزی هلال احمر در تعطیلات نوروز

داروخانه مرکزی هلال احمر در تهران در ایام تعطیلات نوروز ۱۴۰۳، به صورت شبانه روزی فعالیت می‌کند.ساعات کاری داروخانه‌های هلال احمر شامل داروخانه مرکزی هلال احمر و مرکزی شماره ۲ (تهرانپارس) در تعطیلات نوروز ۱۴۰۳ اعلام شد.
داروخانه مرکزی شبانه روزی هلال احمر در تعطیلات نوروز اسمال به صورت شبانه‌روزی دایر است و آماده خدمت‌رسانی به هموطنان هستند.از آنجا که تأمین اقلام درمانی مورد نیاز بیماران از اولویت‌های سازمان تدارکات پزشکی است؛ طبق برنامه ریزی‌های انجام شده داروخانه مرکزی هلال احمر این سازمان در ایام نوروز ۱۴۰۳ به صورت تمام وقت و بدون تعطیلی خدمات خود را ارائه خواهد داد تا بیماران مشکلی برای تأمین دارو و اقلام درمانی خود نداشته‌باشند.داروخانه تهرانپارس نیز در تعطیلات رسمی نوروز تعطیل و در روزهای عادی (پنجم الی نهم و یازدهم فروردین ماه ۱۴۰۳) از ساعت ۷:۳۰ لغایت ۱۳ آماده ارائه خدمات خواهند بود.
داروخانه مرکزی شبانه روزی هلال احمر در ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۲ به دلیل انبارگردانی تعطیل است. داروخانه مرکزی هلال احمر در تهران، خیابان طالقانی و داروخانه مرکزی شماره ۲ (تهرانپارس) در خیابان چشواره واقع شده‌است و هموطنان می‌توانند جهت دریافت اطلاعات دارویی با شماره تلفن ۴۱۶۱ تماس گیرند.



گروه اجتماعی: وزیر آموزش و پرورش از جمع‌آوری مدارس کانکسی دارای بیش از ۱۰ دانش‌آموز تا مهر ۱۴۰۳ خبر داد.
یه گزارش «عصر ایرانیان»، رضا مراد صحرایی، روح و هدف انقلاب اسلامی

را پیاده سازی «عدالت» خواند و افزود:

انقلابی‌در سراسر دنیا در جستجوی هدفی هستند اما مولفه اصلی انقلاب ما متفاوت از سایر انقلاب‌هاست چرا که بدنبال ایجاد عدالت و توزیع آن در بین آحاد مردم است. وی با تأکید بر اینکه توجه اصلی دولت در توزیع امکانات در مناطق محروم است مسئله می‌پردازیم، به گزارش «عصر ایرانیان»، این روزها در تهران از مهر ۱۰ دانش‌آموز تا مهر ۱۴۰۳ خبر داد.
یه گزارش «عصر ایرانیان»، رضا مراد صحرایی، روح و هدف انقلاب اسلامی

وزیر آموزش و پرورش خبر داد؛	
جمع آوری مدارس کانکسی دارای بیش از ۱۰ دانش آموز تا مهر ۱۴۰۳	
اهتمام و تمرکز ما برجمع‌آوری این مدارس تا قبل از پایان کار دولت سیزدهم بود اما با اقدامات صورت گرفته، تا مهر سال آینده (۱۴۰۳) این مداس جمع‌آوری و این کار را به سرانجام می‌رسانیم.وزیر آموزش و پرورش با اشاره به تأثیر قطعی ۴۰ درصدی امتحانات نهایی در کنکور افزود: مصوبه اخیر این امکان را ایجاد کرد تا از منطقه جنوب کرمان و جازموربان دانش‌آموزی در ۱۰	

وزیر آموزش و پرورش خبر داد؛	
جمع آوری مدارس کانکسی دارای بیش از ۱۰ دانش آموز تا مهر ۱۴۰۳	
تربیت می‌کردیم اما نحوه ورود به دانشگاه باعث شده بود دانش‌آموزان به سمت کنکور تستی و چهار گزینه‌ای بروند لذا به جای علم، فن تست زنی می‌آموختند و همین امر عاملی شده بود تا برنامه درس ملی ما که حاصل زحمات زیادی بود، از بین برود. وی گفت: با مصوبه جدید تأثیر امتحانات در کنکور امسال ۴۰ درصد، سال آینده ۵۰ و سال پس از آن ۶۰ درصد است.	

وزیر آموزش و پرورش خبر داد؛	
جمع آوری مدارس کانکسی دارای بیش از ۱۰ دانش آموز تا مهر ۱۴۰۳	
تربیت می‌کردیم اما نحوه ورود به دانشگاه باعث شده بود دانش‌آموزان به سمت کنکور تستی و چهار گزینه‌ای بروند لذا به جای علم، فن تست زنی می‌آموختند و همین امر عاملی شده بود تا برنامه درس ملی ما که حاصل زحمات زیادی بود، از بین برود. وی گفت: با مصوبه جدید تأثیر امتحانات در کنکور امسال ۴۰ درصد، سال آینده ۵۰ و سال پس از آن ۶۰ درصد است.	

وزیر آموزش و پرورش خبر داد؛	
جمع آوری مدارس کانکسی دارای بیش از ۱۰ دانش آموز تا مهر ۱۴۰۳	
تربیت می‌کردیم اما نحوه ورود به دانشگاه باعث شده بود دانش‌آموزان به سمت کنکور تستی و چهار گزینه‌ای بروند لذا به جای علم، فن تست زنی می‌آموختند و همین امر عاملی شده بود تا برنامه درس ملی ما که حاصل زحمات زیادی بود، از بین برود. وی گفت: با مصوبه جدید تأثیر امتحانات در کنکور امسال ۴۰ درصد، سال آینده ۵۰ و سال پس از آن ۶۰ درصد است.	

وزیر آموزش و پرورش خبر داد؛	
جمع آوری مدارس کانکسی دارای بیش از ۱۰ دانش آموز تا مهر ۱۴۰۳	
تربیت می‌کردیم اما نحوه ورود به دانشگاه باعث شده بود دانش‌آموزان به سمت کنکور تستی و چهار گزینه‌ای بروند لذا به جای علم، فن تست زنی می‌آموختند و همین امر عاملی شده بود تا برنامه درس ملی ما که حاصل زحمات زیادی بود، از بین برود. وی گفت: با مصوبه جدید تأثیر امتحانات در کنکور امسال ۴۰ درصد، سال آینده ۵۰ و سال پس از آن ۶۰ درصد است.	

وزیر آموزش و پرورش خبر داد؛	
جمع آوری مدارس کانکسی دارای بیش از ۱۰ دانش آموز تا مهر ۱۴۰۳	
تربیت می‌کردیم اما نحوه ورود به دانشگاه باعث شده بود دانش‌آموزان به سمت کنکور تستی و چهار گزینه‌ای بروند لذا به جای علم، فن تست زنی می‌آموختند و همین امر عاملی شده بود تا برنامه درس ملی ما که حاصل زحمات زیادی بود، از بین برود. وی گفت: با مصوبه جدید تأثیر امتحانات در کنکور امسال ۴۰ درصد، سال آینده ۵۰ و سال پس از آن ۶۰ درصد است.	



را از پیامدهای منفی رعایت‌نکردن شرایط اصولی کار با تلفن همراه در کودکان عنوان می‌کند و می‌گوید: «استفاده بیش از حد از تلفن همراه می‌تواند منجر به سبک زندگی بی‌تحرك شود که با مشکلات سلامت جسمانی و به طور غیرمستقیم با مشکلات روان همراه است. همچنین استفاده از تلفن همراه قبل از خواب می‌تواند با الگوهای خواب تداخل داشته باشد که این مسئله تأثیر مخربی بر سلامت روان خواهد داشت.»صادق‌زاده در پاسخ به این سؤال که «آیا والدین به‌طورکلی باید فرزندشان را از استفاده از موبایل منع کنند؟» می‌گوید: «ممنوعیت کامل کودکان از کار با گوشی‌های روبرگرد مناسبی نباشد، بلکه استفاده‌کردن متعادل و آگاهانه از این تجهیزات اهمیت بیشتری دارد.»این روان‌شناس کودک توضیح می‌کند: «دستگاه‌های تلفن همراه حاوی برنامه‌ها و منابع آموزشی مفیدی هستند که می‌توانند به رشد یادگیری کودکان کمک کنند. همچنین، بچه‌ها به کمک آن‌ها می‌توانند با خانواده و دوستانشان ارتباط برقرار کنند یا در مواقع اضطراری، کمک بخواهند؛ اما باید توجه کنید که استفاده‌کردن بیش از حد و کنترل نشده از این دستگاه‌ها می‌تواند منجر به اختلالات خواب، مشکلات توجه و افت تحریک حسی کودکان شود.»صادق‌زاده معتقد است که گوشی‌های هوشمند می‌توانند ابزارهای ارزشمندی برای کودکان باشند، اما به شرطی که به طور صحیح استفاده شوند. او با اشاره به برخی ملاحظات

نایب رییس شورای شهر تهران:

حمل و نقل در تهران را با برنامه‌ریزی به زیر زمین می‌بریم

به حمل و نقل ترکیبی می‌رساند و در این زمینه اقدامات خوبی طی دو سال گذشته انجام شده‌است.سروری تأکید کرد: در بودجه سنوایی از سال ۱۴۰۲، ۱۴۰۲ و همچنین سال ۱۴۰۳، اعتبارات ویژه‌ای در حوزه حمل و نقل پیش‌بینی شده؛ به طوری‌که در طول سال‌های گذشته و سال آینده ۵۰ درصد از بودجه شورا به حوزه حمل و نقل اختصاص پیدا کرده‌است.وی به عقب‌ماندگی‌های صورت گرفته در حوزه حمل و نقل در سنوات قبل اشاره کرد و افزود: ما باید بتوانیم این عقب‌ماندگی‌ها را به‌ویژه در حوزه شتر و اجران کنیم؛ به طوری‌که در حدود ۵۰ درصد از ظرفیت مترو استفاده می‌شود و ما باید بتوانیم استفاده از این ظرفیت را افزایش دهیم. البته اقدامات اساسی در طول دو سال گذشته در مدیریت شهری انجام شده‌است.نایب رئیس شورای شهر تهران با اشاره به ورود اتوبوس، تاکسی و ون به ناوگان حمل و نقل عمومی پایتخت، تصریح کرد: در ارتباط با ورود واگن‌های جدید مترو، اقدامات خوبی صورت گرفته‌است و آن‌شاه‌الله از سال آینده شاهد توسعه و ورود واگن‌های جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی پایتخت

مدیر کل زندان‌های استان تهران اعلام کرد؛

عفو ۱۱۶۸ زندانی در تهران از ابتدای امسال

محکومان قرار باز ۶ درصد تشکیل می‌دهد که در ابتدای سال جاری آمار متهمان ۲۳ درصد بوده‌است.حیات‌القیب درباره فراوانی گروه جرایم زندان‌های استان تهران، افزود: زندانیان مربوط به جرایم مواد مخدر ۳۳ درصد، سرقت ۳۱ درصد، جرایم علیه اشخاص ۱۰ درصد و سایر جرایم ۲۶ درصد‌است.مدیرکل زندان‌های استان تهران درباره آمار ورودی زندانیان به تفکیک نوع قرار گفت: از ابتدای سال تاکنون هشت هزارو ۳۴۷ قرار کفالت، ۳۳ هزارو ۸۹۷ قرار وثیقه، ۲هزارو ۳۵۷ قرار بازداشت موقت و ۱۱ هزارو ۹۵۰ محکوم آمار و ورودی زندانیان بوده‌است.وی ادامه داد: از

عصر ایرانیان
یکشنبه ۱۳ اسفندماه ۱۴۰۲ ۲۲ شعبان ۱۴۴۵ <div>۳ مارس ۲۰۲۴ شماره ۴۰۶۳</div>
جامعه
www.asre-iranian.ir

اخیار
<div><div> </div></div>

جاده چالوس و آزادراه تهران شمال به مدت ۱۰ روز بسته می‌شوند

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا اعلام کرد: محورهای کرج – چالوس و آزادراه تهران شمال به مدت ۱۰ روز مسدود می‌شود.احمد شیرانی گفت: محورهای کرج – چالوس و آزادراه تهران شمال از روز یکشنبه(امروز) ۱۳ اسفندماه به مدت ۱۰ روز و به صورت ۲۴ ساعته مسدود خواهد شد.وی با بیان اینکه این محورها به علت عملیات راهسازی به طور شبانه روزی مسدود هستند، افزود: هموطنان برای تردد بین سه استان تهران، مازندران و البرز می‌توانند از جاده هراز و فیروزکوه استفاده کنند.مرکز کنترل ترافیک پلیس راه فراجا با شماره تلفن ۸۸۲۵۵۵۵۵ به صورت شبانه روزی پاسخگوی وضعیت راه‌های کشور و آماده امدادرسانی به حادثه دیدگان احتمالی است.نیمی از جاده چالوس به مسافت ۱۶۰ کیلومتر در استان البرز و بقیه در مازندران واقع شده‌است.

نارنج‌های چهارشنبه‌سوری در جنوب تهران قربانی گرفت

رئیس مرکز اورژانس استان تهران از مرگ یک تن درحین ساخت موادمخترقه دست‌ساز در جنوب تهران خبر داد.محمد اسماعیل توکلی ، به دو مأموریت اورژانس استان تهران در روز گذشته اشاره کرد و گفت: در هر دوی این مأموریت‌ها بالگرد اورژانس به پرواز درآمد و مصومان را به مراکز درمانی انتقال داد. حادثه نخست در ساعت ۱۱:۴۳ روز جمعه رخ داد و در جریان آن مردی ۴۶ ساله که با علائم خفگی به بیمارستان ستاری چرک ورامین منتقل شده بود به وسیله بالگرد اورژانس به تهران انتقال داده شد.وی ادامه داد: در این مأموریت بالگرد اورژانس تهران به پرواز درآمد و با اقدامات حمایتی و پایش قلبی و تنفسی و علائم حیاتی به پد بوستان ولایت منتقل و شده و در آنجا به وسیله آمبولانس به بیمارستان لقمان انتقال داده شد.رئیس مرکز اورژانس استان تهران مأموریت دوم را مرتبط با چهارشنبه‌سوری اعلام کرد و گفت: این حادثه در ساعت ۱۳:۵۸ به مرکز فوریت‌های امدادی اورژانس ۱۱۵ اطلاع داده شد و در پی آن عوامل اورژانس به محل حادثه واقع در بزرگراه آزادگان، روستای علی آباد قاجار اعزام شدند.توکلی افزود: با حضور عوامل اورژانس در محل مشاهده شد که این حادثه در جریان انجام موادمخترقه رخ داده و در جریان آن سه نفر که در حال ساخت نارنجک‌های دستی بودند دچار حادثه شدند.وی با بیان اینکه در این حادثه یک نفر جان خود را از دست داد، گفت: دو نفر نیز مصوم شدند که یکی از این افراد با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد. همچنین بالگرد اورژانس نیز به پرواز درآمد و یک نوجوان دوازده ساله را که از ناحیه هر دو دست آسیب دیده بود، به بیمارستان امام خمینی منتقل کردند.

ممنوعیت تبلیغ و تولید سیگار الکترونیگ در کشور

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با بیان اینکه سیگارهای الکترونیکی به عنوان یک کالای آسیب‌رسان معرفی شده‌اند، اظهار کرد: با توجه به مضرات سیگارهایی از این دست، تولید سیگارهای الکترونیکی در کشور را ممنوع کرده‌ایم. جعفر جندی‌تبار، مصرف سیگارهای الکترونیکی اظهار کرد: سیگارهای الکترونیک با توجه به مضراتی که دارند، ممنوع هستند. هرگونه تبلیغ برای سیگارهای الکترونیک به طور کامل غیرمجاز به حساب می‌آید.وی درباره روند تولید سیگارهای الکترونیک در ایران گفت: سیگارهای الکترونیک به عنوان یک کالای آسیب‌رسان معرفی شده‌اند؛ با توجه به مضرات سیگارهایی از این دست، تولید آن را نیز در کشور ممنوع کرده‌ایم. جندی‌تبار با بیان اینکه اقدامات علیه دخانیات فقط محدود به ممنوع اعلام‌کردن تولید سیگارهای الکترونیکی نمی‌شود، افزود: هرگونه سیگار غیرمتعارف جزو موارد غیرمجاز به حساب می‌آید. منظور از سیگارهای غیرمتعارف سیگارهایی است که تصاویر، نوع پاکت، رنگ و ابعاد پاکت آن منطبق بر تصمیم‌های «کمیته پیشگیری از خطرات ناشی از مصرف مواد دخانی» نباشد.رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت ادامه داد: با توجه به تصمیم‌های کمیته پیشگیری از خطرات ناشی از مصرف مواد دخانی، اگر مشخصات ظاهری بسته‌بندی سیگارها منطبق بر تصمیم‌های این کمیته نباشد غیرمجاز به حساب می‌آیند.



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم و نُؤَدُّ بِکَ مِنْ ... وَ اِحْتِقَارِ الصَّغِيرَةِ.

پیرامون کوچک پنداشتن گناه بر اساس روایات چند نکته قابل توجه است: ۱. کوچک شمردن گناه سبب خشنودی ایلوس است. قال رسول الله صلی الله علیه و آله وسلم: اِنَّ اِیْلِسَیْنِ رَضِیَ مِنْکُمْ بِالْمَخْفَرَاتِ. (بخارا: الانوار ۹۳/ص ۲۴۳) همانا ایلوس به گناهان خرد انگاشته شما خشنود است. ۲. بزرگترین گناه: الإِمَامُ عَلِیُّ عَلِیْهِ السَّلَامُ: أَعْظَمُ الذُّنُوبِ عِنْدَ اللَّهِ سِحَانَةُ ذَنْبٍ صَغُرَ عِنْدَ صَاحِبِهِ. (غرر الحکم: ۳۱۴۱) امام علی علیه السلام: بزرگترین گناه نزد خدای سبحان، گناهی است که در نظر گنهکار خرد آید. ۳. مهم این است که چه

هیئت تحریریه
سردبیر: حسام‌الدین حیدری **اقتصاد کلان: میثم ترکیان اقتصاد خرد: سید علی حسینی جامعه: محمود رضا زارع انرژی: امیرمهدی نعمتی صفحه آرایی: مهدی صالحی طاهری**
تلفن: ۰۶۶۹۲۲۳۴۸ - ۰۶۶۹۲۲۹۶۶ | ایمیل: info.asreiranian@gmail.com
فکس: ۰۶۶۹۲۲۹۶۶ | پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰

سازمان آکھی‌ها
مدیر سازمان آکھی‌ها: مریم کاظمی | تلفن: ۰۶۶۴۳۵۷۶۵ - ۰۶۹۲۳۰۵۵ | فکس: ۰۶۶۴۳۱۰۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آکھی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه دوم، واحد دوم
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک | تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱ | فکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمالزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستانها: vahidmalek282@yahoo.com
لینتوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۰۶۶۷۹۱۳۶۹

شرح صحیفه سجادیه دعای هشتم (۵۴۰)

کسی معصیت شده است؛ قال رسول الله صلی الله علیه و آله: لا تَنْظُرُوا اِیْلَى صَغْرِ الذَّنْبِ وَلَکِنْ اَنْظُرُوا اِیْلَى مَنْ اجْتَرَأَ. [بخارا: الانوار: ۶/۱۶۸/۷۷] به خردی گناه منگرید بلکه بنگرید که بر چه کسی گستاخی کرده اید. ۴. سبب ریختن قیح گناه می‌شود: الإِمَامُ الرِّضَا عَلِیْهِ السَّلَامُ: الصَّغَائِرُ مِنَ الذُّنُوبِ طَرِيقٌ اِلَى الْکِبَائِرِ، وَمَنْ لَمْ یَخَفِ اللَّهَ فِی الْقَلِیلِ لَمْ یَخَفْهُ فِی الْکَثِیرِ. [بخارا: الانوار: ۵۵/۳۵۲/۷۳] گناهان کوچک راه‌هایی به سوی گناهان بزرگند و کسی که از خداوند در اندک ترس نداشته باشد، در زیاد نیز از او نمی‌ترسد. و نُؤَدُّ بِکَ مِنْ ... اَنْ یَسْتَحْوِذَ عَلَیْنَا الشَّیْطَانُ، وَ بِنَاهِ مِیْرَمِ بَعْدَ خَدَا ... وَ اِنْ اِیْنِ کَهْ شَیْطَانٌ بَرِ مَا چیره و مسلط شود. استخوان به معنای چیره شدن، مسلط شدن و مستولی شدن آمده است. مهمترین راه مستولی شدن شیطان بر انسان سیاست قدم به قدم اوست که قرآن از آن به خطوات یاد کرده است: شیطان فتح سنگر به سنگر دارد. نتیجه تبعیت از خطوات شیطان تسلط کامل اوست، در عبارت قبلی دعا هم کوچک شمردن گناه آمد که اصرار بر همین امر سبب تسلط شیطان بر انسان می‌شود.

عکس: تسنیم

مراسم استقبال از پیکر شهید رضا زارعی



فتاوری

جلوگیری از خونریزی با صدف و کرم ابریشم! با استفاده از دو پروتئین که از ماده چسبنده صدف و پیله کرم ابریشم به دست آمده، محققان غشایی حاوی نانوالیاف ساختند که می‌تواند روی زخم بچسبد و به سرعت خونریزی را متوقف کند. به گزارش «عصر ایرانیان»، مواردی پیش می‌آید که باقی ماندن ذراتی از گاز استریل روی زخم موجب بروز عفونت یا التهاب می‌شود که برای بیماران پیامدهای ناخواسته و دردناکی به دنبال دارد. محققان برای حل چنین مشکلاتی به سراغ ساخت گاز استریل‌هایی رفتند که منشأ زیستی دارد، آن‌ها از ماده‌ای که از صدف و پیله کرم‌ابریشم به دست می‌آید برای تولید گاز استریل استفاده کردند. هیونگ جون چا و همکارانش از گروه مهندسی شیمی و دانشکده علوم و فناوری همگرا از پروتئین‌های طبیعی مشتق شده از صدف و پیله کرم ابریشم، یک غشایی دو لایه حاوی نانوالیاف ساختند. عوامل هموستاتیک معمولی مانند باند‌های گاز محدود به کاربرد در سطح پوست هستند. اگرچه مواد خاصی وجود دارد که به طور طبیعی مانند چسب فیبرین و اسفنج‌های کالژن در بدن تخریب می‌شوند.

بین الملل

توافق‌نامه چند ملیتی «هند و اقیانوسیه» چه اهدافی را دنبال می‌کند؟

توافق‌نامه چند ملیتی «هند و اقیانوسیه» که با مشارکت آمریکا و ژاپن و سایر کشورهای منطقه با هدف افزایش انعطاف‌پذیری در زنجیره تامین در مواقع اختلالات اقتصادی گسترده به تازگی به اجرا درآمده است به زعم کارشناسان می‌تواند تأثیرات مهمی را در تقویت همکاری‌های اقتصادی منطقه ایجاد کند. به گزارش روز دوشنبه ایرنا به نقل از رسانه های خبری، این توافق‌نامه به تقویت همکاری در چهار زمینه اصلی تجارت، انعطاف‌پذیری زنجیره تامین، انرژی پاک و مالیات مناسب تأکید دارد. آنچه به «تهدات سطح بالا» معروف است، اقدامات متمرکز بر زنجیره تامین، حقوق کار و مبارزه با فساد را در این توافق جلب کرده است. این توافق‌نامه همچنین به اعضا امکان مذاکره در زمان‌های بحرانی مانند شرایط همه‌گیری بیماری کرونا را می‌دهد تا یکدیگر را در تأمین اقلام حیاتی حمایت کنند. این اقدام باعث کاهش وابستگی به کشورهای خاص، به ویژه چین، در تأمین کالاها و خدمات می‌شود. در تاریخ ۲۳ بهمن ماه سال جاری، ژاپن و کشورهای اقیانوس آرام در بیانیه پایانی نشست وزیران امور خارجه، مخالفت شدید با هرگونه تغییر یکجانبه و اجباری در منطقه را ابراز کرده و حفظ وضع موجود را خواستار شدند. در این نشست، یوگو کامیکاوا، وزیر امور خارجه ژاپن در جریان نشست با کشورهای اقیانوس آرام در سووا، پایتخت فیجی، به خبرنگاران گفت: به هم‌تایان خود از مجمع ۱۸ عضوی جزایر اقیانوس آرام در مورد اهمیت «تظم بین المللی مبتنی بر قوانین» توافق کرده و در عین حال متعهد شدیم که از این منطقه مهم و استراتژیک حمایت کنیم. «مجمع جزایر اقیانوس آرام» شامل استرالیا، جزایر کوک، میکرونزی، فیجی، کیریباتی، جزایر مارشال، نائورو، نیوزیلند، نیو، پالائو، پاپوا گینه نو، ساموآ، جزایر سلیمان، تونگا، تووالو، وانواتو و سرزمین‌های خارج از کشور فرانسه (کشورهای فرادریایی فرانسه) یعنی نیوکالدونیا و پلی‌نزی است. وزیران حاضر در این نشست در بیانیه پایانی خود در مورد رهاسازی پساب‌های رادیواکتیو تصفیه شده از نیروگاه هسته‌ای ویران شده فوکوشیما دایچی به اقیانوس آرام توسط ژاپن، بر قابل قبول بودن توضیحات ژاپن بر اساس «شواهد علمی» توافق کردند. این در حالی است که پیش از این برخی از اعضای حاضر در این مجمع درباره آثار سوء این موضوع ابراز نگرانی کرده بودند. هدف از این گردهمایی، زمینه‌سازی برای دهمین نشست سران جزایر اقیانوس آرام بود که قرار است در ماه ژوئیه (خرداد-تیر ۱۴۰۳) در توکیو برگزار شود. ژاپن از سال ۱۹۹۷ هر سه سال یک بار میزبان این اجلاس با کشورهای جزیره‌ای اقیانوس آرام بوده است. در پایان این نشست وزیران ۱۸ کشور حاضر متعهد شدند که به گفت‌وگوهای خود برای آماده‌سازی نشست سران در سال آینده ادامه دهند. کامیکاوا گفت: در آستانه اجلاس، ما با هم روی چالش‌ها، به ویژه در مورد تغییرات اقلیمی و مسائل دریایی، برای برآوردن نیازهای کشورهای اقیانوس آرام و سرزمین‌های نزدیک به آن همکاری می‌کنیم. دولت ژاپن به دنبال حفظ اقیانوس هند و اقیانوس آرام، آزاد و باز در بحبوحه افزایش قدرت دریایی و نفوذ اقتصادی چین است. توکیو به کشورهای و سرزمین‌های کوچک در مناطقی از اقیانوس آرام از توسعه اقتصادی گرفته تا مقابله با تغییرات اقلیمی و تاب‌آوری برابر بلایای طبیعی کمک می‌کند. به نوشته کیودونیوز، در جدیدترین نشانه برای نفوذ یکن در اقیانوس آرام، نائورو ماه گذشته روابط خود را با تایوان به نفع سرزمین اصلی چین قطع کرد و گفت که دیگر این جزیره دموکراتیک خودمختار را به عنوان «بیک کشور جزیره‌ای مستقل» به رسمیت نمی‌شناسد بلکه این منطقه را «بخشی جدایی‌ناپذیر از قلمرو چین» می‌داند. اقدامات مشابهی برای تغییر به رسمیت شناختن دیپلماتیک تایوان به عنوان بخشی از چین در سال ۲۰۱۹ توسط کیریباتی و جزایر سلیمان انجام شد که در سال ۲۰۲۲ توافق‌نامه امنیتی را با یکن امضا کردند. بایگاه خبری «ایست آسیا فورم» نیز در گزارشی به تلاش‌های ژاپن برای افزایش نفوذ در منطقه اقیانوس هند و اقیانوسیه پرداخته است و می‌نویسد، این منطقه با ظهور همکاری‌های منطقه‌ای در اندازه کوچک در حال دگرگونی است. به نوشته این رسانه، در حال حاضر کشورهای منطقه در حال تلاش برای توسعه همکاری‌های دو جانبه و چند جانبه هستند. همچنین در این گزارش آمده است، همکاری در ابعاد کوچک، که معمولاً شامل گروه‌های کوچک سه تا شش عضوی می‌شود، به طور فزاینده‌ای لایه‌ای میانی را در معماری امنیتی منطقه به خود اختصاص داده است. بر اساس این گزارش، منطقه هند و اقیانوس آرام نمونه‌های زیادی از «مینی‌جانبه‌گرایی» دارد که برای رسیدگی به مسائل مشترک اقتصادی یا امنیتی طراحی شده است. در حالی که برخی از آنها محدود به اهداف محدودی هستند، برخی دیگر در حوزه وظایف خود گسترده‌تر هستند و همکاری‌های دیپلماتیک، امنیتی، دفاعی، اقتصادی و سایر انواع همکاری‌ها را پوشش می‌دهند. در این گزارش آمده است چنین نمونه‌هایی را می‌توان به‌عنوان «مینی‌جانبه‌های استراتژیک» متمایز کرد. به طور فزاینده‌ای، اقدامات کوتاه‌جانبه به‌عنوان «راهی برای انجام کارها» در منطقه به شمار می‌آید. بر اساس این گزارش، به عنوان نمونه به تلاش‌های ژاپن و استرالیا در منطقه اشاره کرده است و می‌نویسد این دو کشور عمیقاً درگیر چنین تلاش‌های کوچکی شده‌اند. آنها این کار را هم به صورت مستقل و هم از طریق «مشارکت استراتژیک ویژه» دو جانبه خود انجام داده‌اند.

اینفوگرافیک

مجلس یازدهم در حوزه حقوقی، سیاسی و حکمرانی چه کرد؟



طرح حمایت از افشاگران فساد



قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران



لایحه مدیریت تعارض منافع در انجام وظایف قانونی و ارائه خدمات عمومی



طرح شفافیت قوای سه‌گانه دستگاه‌های اجرایی و سایر نهادها (مجمع تشخیص مصلحت نظام)



کتابخانه مجلس شورای اسلامی

مجلس یازدهم در حوزه حقوقی، سیاسی و حکمرانی چه کرد؟

مجلس یازدهم در عمر چهارساله خود طرح‌ها و لوایح متعددی را دنبال کرده که بعضاً به قانون تبدیل شده است، طرح حمایت از افشاگران فساد، قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران، طرح شفافیت قوای سه‌گانه و دستگاه‌های اجرایی و لایحه مدیریت تعارض منافع در انجام وظایف قانونی و ارائه خدمات عمومی از نقاط عطف در کارنامه این دوره از مجلس به‌شمار می‌رود.

خطوط تلفن Toll-Free آسیاتک

مکالمه رایگان برای مشتریان کسب و کار

ارائه خطوط تلفن با سرشماره رند ۹۰۰۰

بدون نیاز به کد در سراسر کشور

امکان ارسال پیامک انبوه با همان سرشماره



asiatech.ir

۹۰۰۰ ۰۰۰۰

(داخلی ۱۴۵۰ و ۱۴۷۰)

© ۱۳۹۷-۱۳۹۸-۱۳۹۹-۱۴۰۰-۱۴۰۱-۱۴۰۲-۱۴۰۳-۱۴۰۴-۱۴۰۵-۱۴۰۶-۱۴۰۷-۱۴۰۸-۱۴۰۹-۱۴۱۰-۱۴۱۱-۱۴۱۲-۱۴۱۳-۱۴۱۴-۱۴۱۵-۱۴۱۶-۱۴۱۷-۱۴۱۸-۱۴۱۹-۱۴۲۰-۱۴۲۱-۱۴۲۲-۱۴۲۳-۱۴۲۴-۱۴۲۵-۱۴۲۶-۱۴۲۷-۱۴۲۸-۱۴۲۹-۱۴۳۰-۱۴۳۱-۱۴۳۲-۱۴۳۳-۱۴۳۴-۱۴۳۵-۱۴۳۶-۱۴۳۷-۱۴۳۸-۱۴۳۹-۱۴۴۰-۱۴۴۱-۱۴۴۲-۱۴۴۳-۱۴۴۴-۱۴۴۵-۱۴۴۶-۱۴۴۷-۱۴۴۸-۱۴۴۹-۱۴۵۰-۱۴۵۱-۱۴۵۲-۱۴۵۳-۱۴۵۴-۱۴۵۵-۱۴۵۶-۱۴۵۷-۱۴۵۸-۱۴۵۹-۱۴۶۰-۱۴۶۱-۱۴۶۲-۱۴۶۳-۱۴۶۴-۱۴۶۵-۱۴۶۶-۱۴۶۷-۱۴۶۸-۱۴۶۹-۱۴۷۰-۱۴۷۱-۱۴۷۲-۱۴۷۳-۱۴۷۴-۱۴۷۵-۱۴۷۶-۱۴۷۷-۱۴۷۸-۱۴۷۹-۱۴۸۰-۱۴۸۱-۱۴۸۲-۱۴۸۳-۱۴۸۴-۱۴۸۵-۱۴۸۶-۱۴۸۷-۱۴۸۸-۱۴۸۹-۱۴۹۰-۱۴۹۱-۱۴۹۲-۱۴۹۳-۱۴۹۴-۱۴۹۵-۱۴۹۶-۱۴۹۷-۱۴۹۸-۱۴۹۹-۱۵۰۰-۱۵۰۱-۱۵۰۲-۱۵۰۳-۱۵۰۴-۱۵۰۵-۱۵۰۶-۱۵۰۷-۱۵۰۸-۱۵۰۹-۱۵۱۰-۱۵۱۱-۱۵۱۲-۱۵۱۳-۱۵۱۴-۱۵۱۵-۱۵۱۶-۱۵۱۷-۱۵۱۸-۱۵۱۹-۱۵۲۰-۱۵۲۱-۱۵۲۲-۱۵۲۳-۱۵۲۴-۱۵۲۵-۱۵۲۶-۱۵۲۷-۱۵۲۸-۱۵۲۹-۱۵۳۰-۱۵۳۱-۱۵۳۲-۱۵۳۳-۱۵۳۴-۱۵۳۵-۱۵۳۶-۱۵۳۷-۱۵۳۸-۱۵۳۹-۱۵۴۰-۱۵۴۱-۱۵۴۲-۱۵۴۳-۱۵۴۴-۱۵۴۵-۱۵۴۶-۱۵۴۷-۱۵۴۸-۱۵۴۹-۱۵۵۰-۱۵۵۱-۱۵۵۲-۱۵۵۳-۱۵۵۴-۱۵۵۵-۱۵۵۶-۱۵۵۷-۱۵۵۸-۱۵۵۹-۱۵۶۰-۱۵۶۱-۱۵۶۲-۱۵۶۳-۱۵۶۴-۱۵۶۵-۱۵۶۶-۱۵۶۷-۱۵۶۸-۱۵۶۹-۱۵۷۰-۱۵۷۱-۱۵۷۲-۱۵۷۳-۱۵۷۴-۱۵۷۵-۱۵۷۶-۱۵۷۷-۱۵۷۸-۱۵۷۹-۱۵۸۰-۱۵۸۱-۱۵۸۲-۱۵۸۳-۱۵۸۴-۱۵۸۵-۱۵۸۶-۱۵۸۷-۱۵۸۸-۱۵۸۹-۱۵۹۰-۱۵۹۱-۱۵۹۲-۱۵۹۳-۱۵۹۴-۱۵۹۵-۱۵۹۶-۱۵۹۷-۱۵۹۸-۱۵۹۹-۱۶۰۰-۱۶۰۱-۱۶۰۲-۱۶۰۳-۱۶۰۴-۱۶۰۵-۱۶۰۶-۱۶۰۷-۱۶۰۸-۱۶۰۹-۱۶۱۰-۱۶۱۱-۱۶۱۲-۱۶۱۳-۱۶۱۴-۱۶۱۵-۱۶۱۶-۱۶۱۷-۱۶۱۸-۱۶۱۹-۱۶۲۰-۱۶۲۱-۱۶۲۲-۱۶۲۳-۱۶۲۴-۱۶۲۵-۱۶۲۶-۱۶۲۷-۱۶۲۸-۱۶۲۹-۱۶۳۰-۱۶۳۱-۱۶۳۲-۱۶۳۳-۱۶۳۴-۱۶۳۵-۱۶۳۶-۱۶۳۷-۱۶۳۸-۱۶۳۹-۱۶۴۰-۱۶۴۱-۱۶۴۲-۱۶۴۳-۱۶۴۴-۱۶۴۵-۱۶۴۶-۱۶۴۷-۱۶۴۸-۱۶۴۹-۱۶۵۰-۱۶۵۱-۱۶۵۲-۱۶۵۳-۱۶۵۴-۱۶۵۵-۱۶۵۶-۱۶۵۷-۱۶۵۸-۱۶۵۹-۱۶۶۰-۱۶۶۱-۱۶۶۲-۱۶۶۳-۱۶۶۴-۱۶۶۵-۱۶۶۶-۱۶۶۷-۱۶۶۸-۱۶۶۹-۱۶۷۰-۱۶۷۱-۱۶۷۲-۱۶۷۳-۱۶۷۴-۱۶۷۵-۱۶۷۶-۱۶۷۷-۱۶۷۸-۱۶۷۹-۱۶۸۰-۱۶۸۱-۱۶۸۲-۱۶۸۳-۱۶۸۴-۱۶۸۵-۱۶۸۶-۱۶۸۷-۱۶۸۸-۱۶۸۹-۱۶۹۰-۱۶۹۱-۱۶۹۲-۱۶۹۳-۱۶۹۴-۱۶۹۵-۱۶۹۶-۱۶۹۷-۱۶۹۸-۱۶۹۹-۱۷۰۰-۱۷۰۱-۱۷۰۲-۱۷۰۳-۱۷۰۴-۱۷۰۵-۱۷۰۶-۱۷۰۷-۱۷۰۸-۱۷۰۹-۱۷۱۰-۱۷۱۱-۱۷۱۲-۱۷۱۳-۱۷۱۴-۱۷۱۵-۱۷۱۶-۱۷۱۷-۱۷۱۸-۱۷۱۹-۱۷۲۰-۱۷۲۱-۱۷۲۲-۱۷۲۳-۱۷۲۴-۱۷۲۵-۱۷۲۶-۱۷۲۷-۱۷۲۸-۱۷۲۹-۱۷۳۰-۱۷۳۱-۱۷۳۲-۱۷۳۳-۱۷۳۴-۱۷۳۵-۱۷۳۶-۱۷۳۷-۱۷۳۸-۱۷۳۹-۱۷۴۰-۱۷۴۱-۱۷۴۲-۱۷۴۳-۱۷۴۴-۱۷۴۵-۱۷۴۶-۱۷۴۷-۱۷۴۸-۱۷۴۹-۱۷۵۰-۱۷۵۱-۱۷۵۲-۱۷۵۳-۱۷۵۴-۱۷۵۵-۱۷۵۶-۱۷۵۷-۱۷۵۸-۱۷۵۹-۱۷۶۰-۱۷۶۱-۱۷۶۲-۱۷۶۳-۱۷۶۴-۱۷۶۵-۱۷۶۶-۱۷۶۷-۱۷۶۸-۱۷۶۹-۱۷۷۰-۱۷۷۱-۱۷۷۲-۱۷۷۳-۱۷۷۴-۱۷۷۵-۱۷۷۶-۱۷۷۷-۱۷۷۸-۱۷۷۹-۱۷۸۰-۱۷۸۱-۱۷۸۲-۱۷۸۳-۱۷۸۴-۱۷۸۵-۱۷۸۶-۱۷۸۷-۱۷۸۸-۱۷۸۹-۱۷۹۰-۱۷۹۱-۱۷۹۲-۱۷۹۳-۱۷۹۴-۱۷۹۵-۱۷۹۶-۱۷۹۷-۱۷۹۸-۱۷۹۹-۱۸۰۰-۱۸۰۱-۱۸۰۲-۱۸۰۳-۱۸۰۴-۱۸۰۵-۱۸۰۶-۱۸۰۷-۱۸۰۸-۱۸۰۹-۱۸۱۰-۱۸۱۱-۱۸۱۲-۱۸۱۳-۱۸۱۴-۱۸۱۵-۱۸۱۶-۱۸۱۷-۱۸۱۸-۱۸۱۹-۱۸۲۰-۱۸۲۱-۱۸۲۲-۱۸۲۳-۱۸۲۴-۱۸۲۵-۱۸۲۶-۱۸۲۷-۱۸۲۸-۱۸۲۹-۱۸۳۰-۱۸۳۱-۱۸۳۲-۱۸۳۳-۱۸۳۴-۱۸۳۵-۱۸۳۶-۱۸۳۷-۱۸۳۸-۱۸۳۹-۱۸۴۰-۱۸۴۱-۱۸۴۲-۱۸۴۳-۱۸۴۴-۱۸۴۵-۱۸۴۶-۱۸۴۷-۱۸۴۸-۱۸۴۹-۱۸۵۰-۱۸۵۱-۱۸۵۲-۱۸۵۳-۱۸۵۴-۱۸۵۵-۱۸۵۶-۱۸۵۷-۱۸۵۸-۱۸۵۹-۱۸۶۰-۱۸۶۱-۱۸۶۲-۱۸۶۳-۱۸۶۴-۱۸۶۵-۱۸۶۶-۱۸۶۷-۱۸۶۸-۱۸۶۹-۱۸۷۰-۱۸۷۱-۱۸۷۲-۱۸۷۳-۱۸۷۴-۱۸۷۵-۱۸۷۶-۱۸۷۷-۱۸۷۸-۱۸۷۹-۱۸۸۰-۱۸۸۱-۱۸۸۲-۱۸۸۳-۱۸۸۴-۱۸۸۵-۱۸۸۶-۱۸۸۷-۱۸۸۸-۱۸۸۹-۱۸۹۰-۱۸۹۱-۱۸۹۲-۱۸۹۳-۱۸۹۴-۱۸۹۵-۱۸۹۶-۱۸۹۷-۱۸۹۸-۱۸۹۹-۱۹۰۰-۱۹۰۱-۱۹۰۲-۱۹۰۳-۱۹۰۴-۱۹۰۵-۱۹۰۶-۱۹۰۷-۱۹۰۸-۱۹۰۹-۱۹۱۰-۱۹۱۱-۱۹۱۲-۱۹۱۳-۱۹۱۴-۱۹۱۵-۱۹۱۶-۱۹۱۷-۱۹۱۸-۱۹۱۹-۱۹۲۰-۱۹۲۱-۱۹۲۲-۱۹۲۳-۱۹۲۴-۱۹۲۵-۱۹۲۶-۱۹۲۷-۱۹۲۸-۱۹۲۹-۱۹۳۰-۱۹۳۱-۱۹۳۲-۱۹۳۳-۱۹۳۴-۱۹۳۵-۱۹۳۶-۱۹۳۷-۱۹۳۸-۱۹۳۹-۱۹۴۰-۱۹۴۱-۱۹۴۲-۱۹۴۳-۱۹۴۴-۱۹۴۵-۱۹۴۶-۱۹۴۷-۱۹۴۸-۱۹۴۹-۱۹۵۰-۱۹۵۱-۱۹۵۲-۱۹۵۳-۱۹۵۴-۱۹۵۵-۱۹۵۶-۱۹۵۷-۱۹۵۸-۱۹۵۹-۱۹۶۰-۱۹۶۱-۱۹۶۲-۱۹۶۳-۱۹۶۴-۱۹۶۵-۱۹۶۶-۱۹۶۷-۱۹۶۸-۱۹۶۹-۱۹۷۰-۱۹۷۱-۱۹۷۲-۱۹۷۳-۱۹۷۴-۱۹۷۵-۱۹۷۶-۱۹۷۷-۱۹۷۸-۱۹۷۹-۱۹۸۰-۱۹۸۱-۱۹۸۲-۱۹۸۳-۱۹۸۴-۱۹۸۵-۱۹۸۶-۱۹۸۷-۱۹۸۸-۱۹۸۹-۱۹۹۰-۱۹۹۱-۱۹۹۲-۱۹۹۳-۱۹۹۴-۱۹۹۵-۱۹۹۶-۱۹۹۷-۱۹۹۸-۱۹۹۹-۲۰۰۰-۲۰۰۱-۲۰۰۲-۲۰۰۳-۲۰۰۴-۲۰۰۵-۲۰۰۶-۲۰۰۷-۲۰۰۸-۲۰۰۹-۲۰۱۰-۲۰۱۱-۲۰۱۲-۲۰۱۳-۲۰۱۴-۲۰۱۵-۲۰۱۶-۲۰۱۷-۲۰۱۸-۲۰۱۹-۲۰۲۰-۲۰۲۱-۲۰۲۲-۲۰۲۳-۲۰۲۴-۲۰۲۵-۲۰۲۶-۲۰۲۷-۲۰۲۸-۲۰۲۹-۲۰۳۰-۲۰۳۱-۲۰۳۲-۲۰۳۳-۲۰۳۴-۲۰۳۵-۲۰۳۶-۲۰۳۷-۲۰۳۸-۲۰۳۹-۲۰۴۰-۲۰۴۱-۲۰۴۲-۲۰۴۳-۲۰۴۴-۲۰۴۵-۲۰۴۶-۲۰۴۷-۲۰۴۸-۲۰۴۹-۲۰۵۰-۲۰۵۱-۲۰۵۲-۲۰۵۳-۲۰۵۴-۲۰۵۵-۲۰۵۶-۲۰۵۷-۲۰۵۸-۲۰۵۹-۲۰۶۰-۲۰۶۱-۲۰۶۲-۲۰۶۳-۲۰۶۴-۲۰۶۵-۲۰۶۶-۲۰۶۷-۲۰۶۸-۲۰۶۹-۲۰۷۰-۲۰۷۱-۲۰۷۲-۲۰۷۳-۲۰۷۴-۲۰۷۵-۲۰۷۶-۲۰۷۷-۲۰۷۸-۲۰۷۹-۲۰۸۰-۲۰۸۱-۲۰۸۲-۲۰۸۳-۲۰۸۴-۲۰۸۵-۲۰۸۶-۲۰۸۷-۲۰۸۸-۲۰۸۹-۲۰۹۰-۲۰۹۱-۲۰۹۲-۲۰۹۳-۲۰۹۴-۲۰۹۵-۲۰۹۶-۲۰۹۷-۲۰۹۸-۲۰۹۹-۲۱۰۰-۲۱۰۱-۲۱۰۲-۲۱۰۳-۲۱۰۴-۲۱۰۵-۲۱۰۶-۲۱۰۷-۲۱۰۸-۲۱۰۹-۲۱۱۰-۲۱۱۱-۲۱۱۲-۲۱۱۳-۲۱۱۴-۲۱۱۵-۲۱۱۶-۲۱۱۷-۲۱۱۸-۲۱۱۹-۲۱۲۰-۲۱۲۱-۲۱۲۲-۲۱۲۳-۲۱۲۴-۲۱۲۵-۲۱۲۶-۲۱۲۷-۲۱۲۸-۲۱۲۹-۲۱۳۰-۲۱۳۱-۲۱۳۲-۲۱۳۳-۲۱۳۴-۲۱۳۵-۲۱۳۶-۲۱۳۷-۲۱۳۸-۲۱۳۹-۲۱۴۰-۲۱۴۱-۲۱۴۲-۲۱۴۳-۲۱۴۴-۲۱۴۵-۲۱۴۶-۲۱۴۷-۲۱۴۸-۲۱۴۹-۲۱۵۰-۲۱۵۱-۲۱۵۲-۲۱۵۳-۲۱۵۴-۲۱۵۵-۲۱۵۶-۲۱۵۷-۲۱۵۸-۲۱۵۹-۲۱۶۰-۲۱۶۱-۲۱۶۲-۲۱۶۳-۲۱۶۴-۲۱۶۵-۲